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瑞安电力计划检修停电安排
因配合市政工程和线路检修等需要，瑞安市8月3日至8月9日停电情况安排如下，遇天雨改期，希各相关用户做好生产安排。由于停电给您带来的不便，敬请谅解!
日期

8月3日（周一）

8月4日（周二）

8月5日（周三）

8月6日（周四）

8月7日（周五）

8月8日（周六）至
8月9日（周日）

变电所

110kV东川变

110kV东川变

35kV湖岭变
110kV宋家变
35kV仙降变
35kV高楼变

110kV周田变

110kV上望变
110kV焦坑变
110kV碧山变
35kV高楼变
35kV高楼变

110kV马鞍山变

110kV安阳变

110kV东川变
35kV高楼变
110kV北门变

110kV安阳变、35kV
东山变

35kV东山变

110kV江南变

110kV江南变

35kV湖岭变
35kV湖岭变
35kV湖岭变

无停电计划

设备

新渡桥563线

下社541线

大同642线
滨海172线、油化173线

孙桥345线
高楼619线

周兴523线、田华530线

三桥221线
清洋F324线
西涂230线
宁益622线
龙湖624线

大桥316线、飞云317线

安泰596线

东江575线
凤翔623线
花园459线

陈虬588线、尚成616
线、奥瑞438线、名都

439线

下埠435线

新安420线、周苌422
线、刘宅F965线、下汇

F966线

新安420线

金川633线
下街F637线
上甲638线

停电时间

6:00

6:30

6:30
5:30
6:00
6:00

6:30

6:00
6:30
6:30
6:00
6:00

7:00

7:30

6:00
6:00
7:30

6:00

6:00

4:30

4:30

6:30
6:30
6:30

送电时间

18:30

18:30

18:30
23:30
18:30
19:00

18:30

19:30
18:30
18:30
19:00
19:00

15:30

17:00

18:00
19:00
17:00

19:00

19:30

22:30

22:30

18:30
18:30
18:30

停电范围
仙降灯垟村部分、农技校、寺东村、对岙村、中交公司第八标段施工变、明亮玻璃厂、上垟村、铭乙无纺

布、山篁村、华容箱包、鑫王鞋业、横河村

仙降街道仙降村、浩聪鞋材、仙降供电所变、昌泰鞋厂专变、金字塔专变、汇丰彩印专变、瑞安市金业橡
塑制品有限公司

湖岭镇坑源社区：天长村、新洋村
南滨街道围垦新区各企业

飞云街道中洲村部分、铁炉村、甬台温高速、卡派鞋业、明清粮油
高楼镇赵山村、瑞安市龙湖高楼砂石场、瑞安市公路管理段（赵山渡）路灯箱变

莘塍董九村、华表村、董五村、董六村、堤塘、市福来得鞋底加工厂、市东汇鞋材有限公司、瑞安市林福铝
制品有限公司、董二冰厂80kVA、瑞安市华云粮油贸易有限公司、瑞安市恒通机件有限公司、瑞安市黎
华橡塑有限公司、温州市鑫隆房地产开发有限公司、瑞安市南方漆包线厂、瑞安市华表针织厂、瑞安市

中通汽车配件厂、瑞安市王华骨伤医院、浙江恒兴汽车零部件有限公司

上望街道东安村、上蔬国绿、上望瓯柑园
马屿镇-格利村、五仁山村、乙甲村、朱岙底村、旺盛达汽摩

陶山镇温州盛中石化装备有限公司、三星防腐铸造、碧星针织
高楼镇黄山村、马岗脚村

高楼镇顺溪村、孙山村、坑底村、后坑村、张坑村、白岩前村、顺溪水电站

安阳街道：十八家村、万安花园、万隆花园、隆山东路95、97弄、农贸市场、安阳幼儿园、隆山小学：真真
塑料包装厂、康宏机械、十八家老人公寓、飞云花园、农贸市场（金茂宾馆）、十八家老人公寓、白岩桥老

村停车场、英皇国际KTV、隆山小学、粮食局宿舍、塘根老村、安康路127弄

温州瑞安市安阳街道：祥丰实业、水务集团、滨江幼儿园美式箱变、董一村施工变、万松投资建设4#、万
松投资建设3#、林泰汽车配件、新天地施工变、分医院施工、温州电力局施工变、中瓯园林建设公司 、

恒富中梁施工、浙南机械制造、广电大学、中房施工、天瑞房开施工（瑞祥新区、西岙村）

仙降金光村部分、翁垟村部分、横街村部分、仙降村部分
高楼镇塔石村

锦湖街道：沙河底小区、花园新村、西岙村、职业中专学校、西岙工业区、沙河路、环卫管理处

东山街道上埠村一带、消防大队、顺达化纤

滨江大道渔港码头一带、华利冷冻、宏达冷冻、繁荣冷冻、华盛冷冻、盛发水产、盛博海产、东山渔港制冰
厂、康海水产、德兴冷冻、瑞昌船业

飞云街道周村、门台村、周苌西垟自然村、周村台头村云周上埠村一带各企业、十八江村、云周上埠村、
下汇村、下硐村、半河村、台头村、少埠村、刘宅村、周苌一带各企业

温州瑞安市飞云街道杏洋村部分、周村、上河村、门台村、周苌西洋自然村、周村台头村云周上埠村一带
部分企业、十八江村、云周上埠村部分、下汇村、下硐村、半河村、台头村、少埠村、周苌一带部分企业

湖岭镇金川社区：分水岩村
湖岭镇潮基社区：陶溪村、贾岙村

湖岭镇林溪社区：里见村

本报讯（通讯员吴礼辉熊志
华记者李心如）两家人本是多年

邻里，却因几句口角，双方大打出

手。这是怎么回事？

陈某和邱某来仙降打工有5年

多，均住仙降街道新安村，是上下

楼邻居，平时关系很好。去年12月

上旬，为了帮初来乍到的弟弟妹妹

找工作，邱某找上了陈某。陈某是

某鞋厂主管，在他的帮忙下，邱某

的弟弟、妹妹顺利进入该鞋厂。

陈某的帮忙让邱某一家很是

感激。7月20日晚，邱某家邀请陈

某一大家人一起吃饭，两位男主人

比酒量，喝了半公斤白酒后还不尽

兴，邱某又带着陈某去吃夜宵，半

公斤白酒又下了肚。次日凌晨1时

多，两人提着半瓶多四特酒在街头

拦了一辆三轮摩的回家，在三轮车

上两人又喝起了酒。

喝得有些迷糊的两人因此次

帮忙的花销起了口角，车子刚停

下，双方就扭打成一团。两家的家

人获悉后不但没有阻止，而是相互

推搡互骂，各不相让。

被邻居拉开后，陈某觉得憋

屈，又冲到邱某家中扇了邱某妻子

几巴掌，并用砖块将邱某鼻梁骨打

成骨折。亲朋好友急忙报警。

仙降派出所民警赶到后，迅速

控制场面，并将醉酒的陈某、邱某

和受伤的双方家人送往医院。经

医生鉴定，邱某的鼻梁骨骨折，属

轻伤级别。

双方酒醒后，对于酒后打架的

事均表示歉意，并表示可以自行化

解。但是邱某家属认为邱某妻子

无故被打不能私了。经过民警多

次调解，双方还是不肯让步。

民警设法借助鞋厂、村委会、

司法所、医院及流动人口管理站等

多方力量，召集相关人员分头做工

作，最终使两家人达成了调处协

议，陈某自愿赔偿邱某23200元，

并签订了和解协议书。

本报讯（记者 蔡玲玲 通讯
员许姝）昨日16时30分许，有网

友在飞云街道上埠村拍到了蚕豆

般大小的冰雹；市区的朋友则经

历了一场爽快的午后阵雨；不过，

在马屿、高楼一带，依然是艳阳当

空照。一日之内，我市遭遇“冰火

两重天”。

随着副热带高压的抬升，这

两日我市的气温可谓热情似火。

昨日，市区气温高达35.4℃，成为

7月份以来首个高温日。不过，昨

天气温最高的地方出现在高楼东

岩，高达41℃。待在东岩的朋友

们，不知道有没有人做过实验，是

不是往地上砸个鸡蛋，就能煎熟

了？

就在马屿、高楼的朋友们快热

成“烤肉”的时候，昨日16时之后，

市区，湖岭芳庄、鹿木、潮基，陶山等

地下起了雷阵雨，其中陶山的碧

山、桐浦雨量最大，达到暴雨级别。

这场雨来得真算及时，大大缓解了

当地高温炎热的天气。

“飞云上埠出现冰雹，是夏季

里正常的天气现象。”市气象台工

作人员介绍说，冰雹是冷暖空气相

遇形成强对流天气所致，特别容易

在春季、夏季发生。夏天白天气温

非常高，被蒸发的水汽快速上升到

高空，随着高度上升，气温降低至

摄氏零度以下时，小水滴结成冰

粒，并不断地相互吸附变大，最后

凝结成冰雹降落下来。

冰雹的出现范围一般比较小，

时间也非常短。据了解，昨日下午

出现在上埠村的冰雹现象，大概只

持续了五六分钟。所幸冰雹粒子

不大，没有造成当地人员和财物损

失。

昨日我市遭遇“冰火两重天”
飞云上埠村下起了冰雹，高楼东岩置身火炉41℃

由温州市鹿城区画友俱乐部

组织的西画展，日前在我市工人文

化宫开展。西画，指区别于中国传

统绘画体系的西方绘画。此次参

展的59副作品由该俱乐部12名

画友提供，取材自我市均路村、黄

林古村等地，包括油画、水彩画、铅

笔画等。据悉，本次画展由温州市

鹿城区美术家协会、瑞安市美术家

协会主办，瑞安市工人文化宫承

办，展出时间持续至8月6日，市

民可免费观展。 （记者王鹏洲）

西画里的瑞安古村落什么样
到市工人文化宫看看吧

本报讯（通讯员张蒙蒙）“花

5000多元买来没多久的山地车被

偷了。”前段时间，市民小吴向警方

报案称，骑车去安阳某健身房，车停

楼下，出来后发现车没了，车锁被撬

开扔在地上。

健身房楼下刚好有一个监控，

市公安局刑侦大队市区中队民警立

即调取监控查看。监控显示，一名

男子走到山地车边，撬开锁后，骑车

离开，前后不过几秒钟。民警沿着

监控一路追踪，发现男子在温州双

屿一带消失不见。

在侦查过程中，警方又接到一

起类似报案，停在瑞安书城的一辆

山地车被盗。民警查看书城附近监

控发现，两名男子在山地车附近徘

徊，趁人不防，一个偷车，一个打掩

护。监控显示，偷车男子骑着山地

车，一路骑到双屿。

民警怀疑该 3 名男子是一伙

的，立即赶到双屿，展开地毯式搜

查。7月22日至24日，湖北籍犯

罪嫌疑人乔某、福建籍犯罪嫌疑

人缪某、贵州籍犯罪嫌疑人刘某

相继落网。

3 人交代，他们只偷山地车，

还会互换偷车“心得”，习惯挑选

图书馆门口、小区门口、学校宿舍

附近为作案点，每次来瑞安偷到

车后再一路骑回双屿，将原价五

六千元的山地车以六七百元的价

格卖给路人。自今年3月以来，3

人共在瑞安作案十余起，涉案金

额 4 万余元。3 名犯罪嫌疑人因

盗窃罪已被警方依法刑拘。

本报讯（记者 金邦寅）昨
日，“结缘爱心微信群”的爱心

人士走访慰问了我市部分困难

患病老军人、困难群众等，并送

上慰问金与慰问品。他们还参

观了抗美援朝历史教育馆，并

送上1万元用于印刷“抗美援朝

65周年画册”。

据玉海街道社会事务办相

关负责人介绍，“结缘爱心群”是

一个公益微信群，成立于今年6

月份，目前该群共有81名成员，

已经筹集爱心款6万余元。该

群相关负责人说，他们先期的定

位主要是结对孤寡老人，并力所

能及地帮助一些困难家庭，同时

也希望有更多的爱心人士加入

这个行列。

爱心人士慰问困难群众

白酒下肚，好邻居大打出手
多方调解，两家人握手和解

山地车被盗 监控拍贼影


